2

[image: doc20130306145952_001]Директору
ГАПОУ «Казанский энергетический колледж»

А.И.Хабибуллину

Информация о вакансиях для    выпускников

		Уважаемый Азат Ильгизарович!

         Учитывая долговременные партнерские отношения, предлагаю Вашему вниманию информацию об имеющихся вакансиях в филиале АО «Сетевая компания» Приволжские электрические сети в соответствии с Приложением.
Прошу Вас довести данную информацию до заинтересованных в трудоустройстве выпускников Вашего учебного заведения.
Приложение: Информация о вакансиях на 2 л. в 1 экз.

И.о.директора                                                                      Р.Г. Халилов

[bookmark: _GoBack]
Гальчанская 4556
[image: ]
image1.jpeg
%% CeTeBas
'f@‘ KomMmnaHusa

Ha N¢ oT

FIPUBOIKCKUE SJIEKTPUYECKWE CETWU
(unran 0TKpLITOro akoHepHoro obuiectsa «Certeas komMnaHus»

420108, Pecnybnuka Tatapctan, r.Kazaub, yn.MaructpansHas, 4.23, TenedoH (843) 241-00-59, dakc (843) 278-85-72
WNHH 1655049111 KM 165902001 P/c 40702810800000000921 8 OAO «AKUBAHK», r.KasaHb
Kop/cuet 30101810300000000916 EMK 049205916

image2.png
MPUBOIDKCKUE 3NEKTPUYECKUE CETU
©UNMAN AKLIMOHEPHOT0 OBLLECTBA «CETEBAS KOMTAHMS

422701, PecnyGra Tataperan, BaCo<OrOpoiHl paion, BICOROTOPCKOS CoMcroe nocensie,
Mpousiuneras 5042 Bcokas [opa, 441, Tenecpor (3431241-00-50
VIHH 1655049111 KITT 161643001 Plc 40702510221000000921 & 1AO cAxases r. Habepercisi Uent
Koplcuer 30101810622029205933